

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oprogramowania ANSYS HPC PACK oraz rocznej usługi wsparcia technicznego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Instytut Techniki Budowlanej
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000063650
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Filtrowa 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-611
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@itb.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.itb.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00248456/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-27 15:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00238925/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamawiający wymaga, aby wsparcie techniczne świadczone było przez 12 miesięcy od zainstalowania i uruchomienia oprogramowania. Dostawa klucza licencyjnego nastąpi w terminie

2 tygodni od daty zawarcia umowy na wskazany w umowie adres email.

Po zmianie:

Zamawiający wymaga, aby wsparcie techniczne świadczone do dnia 14.03.2023 od zainstalowania i uruchomienia oprogramowania. Dostawa klucza licencyjnego nastąpi w terminie 2 tygodni od daty zawarcia umowy na wskazany w umowie adres email.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-28 12:00

Po zmianie:

2021-11-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-28 12:15

Po zmianie:

2021-11-03 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-26

Po zmianie:

2021-12-02